Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO N° 095/2022-GP Ilha Comprida, 06 de Maio
ASSUNTO: Ret. Resposta à Indicação n2 010/2022

de 2022.

Exma. Senhora Presidente

Cumprimentando-a cordial e
respeitosamente, servimo-nos do presente, para passar às mãos de
Vossa Excelência, resposta da Indicação n° 010/2022, da nobre
Vereadora para o devido conhecimento do mesmo.

ertos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protest de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente

LIVElRA JUNIOR

À Exma. Senhora
ANDRESSA MARQUES MOR CERONI
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

.iECEBIDO Eh'­
Q.9 10 5 1J2__. ,.
Hor3: 1- O :-..J1:.-\~6_

~

i

\

Av Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
Tel.: 133842-7000 I www.ilhacomprida.sp.gov.br

+ Município de Ilha Comprida
Estância Balneário

Departamento de Planejamento
e Desenvolvimento Urbano

Ilha Comprida 31 de Março de 2022.

Ofício n. 0007/2022

A V.S.a

Andressa Ceroni- Vereadora do Município de Ilha Comprida

Assunto: Re: Indicação 010/2022

Tendo em mãos neste momento vosso requerimento 010/2022, enviado a esta
prefeitura por Vossa Senhoria, segue resposta.

Em atendimento a vossa solicitação informamos que o Planejamento Urbano
possui estudos de bolsães de estacionamentos desde ano de 2015, já foi feito os
alinhamentos e anteprojetos dos referidos bolsões de estacionamento ao longo da orla
do boqueirão norte, entre os balneários Adriana e o Monte Carlo.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais julgados
necessários.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria nossos
protestos de estima e consideração. Desde já, nos colocamos à disposição para
quaisquer esclarecimentos que julgar necessários.

Av Beira Mar, 1 tOOO - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
Te!.: 133842-7000 I www.ilhacomprida.sp.gov.br